
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
305 

 
 
Про зміну граничної штатної  
чисельності працівників  
районних державних  
адміністрацій 
 

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації, керуючись постановою Кабінету Міністрів України                 
від 03.11.2019 № 926 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України та скасування постанови Кабінету Міністрів України               
від 19 червня 2019 р. № 746», у межах фонду оплати праці і видатків на 
утримання, встановлених для районних державних адміністрацій області, з 
метою оптимізації структури та штатних розписів районних державних 
адміністрацій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Зменшити з 21.07.2020 граничну штатну чисельність працівників 
Мелітопольської районної державної адміністрації Запорізької області згідно 
з додатком.  

 

 2. Збільшити з 21.07.2020 граничну штатну чисельність працівників 
Василівської районної державної адміністрації Запорізької області згідно         
з додатком.  

 

3. Затвердити з 21.07.2020 граничну штатну чисельність працівників 
районних державних адміністрацій Запорізької області (додається). 

 
4. Департамент фінансів обласної державної адміністрації при 

визначенні обсягів фондів оплати праці працівників і видатків на утримання 
районних державних адміністрацій  врахувати зміни, зазначені в пунктах 1, 2 
цього розпорядження.  

 
5. Визнати розпорядження голови обласної державної адміністрації             

від 18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
районних державних адміністрацій», зі змінами, таким, що втратило 
чинність, з 21.07.2020. 

 



  

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату обласної державної адміністрації  Зінаїду Бойко. 

 
 
Голова                                    Віталій БОГОВІН                                           



  

 


